
!!!!
!

!
Komba řady MB, verze II"

!
UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

!

© 2014 AUDIO PARTNER s.r.o.�1



Blahopřejeme!"!
To, že jste zakoupili nový zesilovač od 
společnosti Gall ien-Krueger je zaj isté 
výsledkem pečlivého rozhodování na vaší 
straně. Na naší straně, ve společnosti Gallien-
Krueger, jsme hrdí na to, že jste si vybrali náš 
výrobek a hodláme vám s ním zaručit plnou 
spokojenost. Stali jste se majiteli zesilovače    
s mnoha unikátními funkcemi, které vám 
umožňují vytvoření vašeho vlastního zvuku.!!
Nejprve prosím věnujte několik minut pročtení 
tohoto manuálu, díky tomu získáte ze svého 
nového přístroje nejvíc. Pokud jste ve spěchu, 
doporučujeme vám přečíst si před začátkem 
hraní alespoň kapitolu Rychlý start. Ta vám 
pomůže začít a dá vám několik rychlých tipů, 
ale nenahradí vám přečtení celého manuálu.!!
Váš zesilovač by měl obsahovat následující 
položky, zkontrolujte prosím jejich přítomnost 
ihned po převzetí.!!
Položky dodávané s kombem série MB:!
Napájecí kabel! ! 1!
Uživatelský manuál! ! 1!
Bezpečnostní instrukce! 1!!
Pokud některá z položek chybí nebo narazíte 
př i nastavování aparátu na problémy, 
kontaktujte prosím co nejdříve svého prodejce 
nebo přímo firmu GK.!!
Gallien-Krueger, Inc.!
2234 Industrial Drive!
Stockton, CA 95206!
tel: (209) 234-7300!
fax: (209) 234-8420!
internet: www.gallien-krueger.com!
email: info@gallien.com!!
Přejeme vám celý život plný dobrého hraní 
a nezapomeňte se při něm dobře bavit!"!!!!!!!!

!!!!
Filosofie GK"!
   Nikdy jsem neviděl smysl v tom, dělat věci 
stejně jako ostatní. Taky mě nikdy nezajímaly 
aktuální módní výstřelky. Vystudoval techniku 
na Standfordově univerzitě a už v době studií 
jsem se živil jako muzikant. Stejně jako všichni 
muzikanti jsem tahal aparáty po schodišti 
nahoru a do kufru auta a vždycky jsem 
přemýšlel, proč tyhle věci musí být vždycky tak 
těžké, neskladné a těžko ovladatelné.!
   Všechny produkty GK reflektují moje postoje 
a životní zkušenosti, které do nich dávám jako 
hlavní inovátor firmy. Při navrhování aparátů 
nekopíruju postupy jiných výrobců. Místo toho 
věřím, že nové i staré problémy se nejlépe řeší 
novými postupy. Díky tomuto přístupu mají 
přístroje GK unikátní nesrovnatelný zvuk         
a umožňují vám tak vytvořit originální zvuk.!
   Díky tomu, že podporuji naše produkty už 30 
let, jsem se od jejich příběhu ledacos naučil. 
Gallien-Krueger je odrazem tohoto příběhu se 
závazkem pokračovat v započaté tradici. 
Stejně jako k nám nyní hovoří produkty, které 
jsem vytvořil před 35 lety, budou k nám zítra 
hovořit ty, které vyrábíme dnes.!!
Budeme jim naslouchat.!

! Robert Gallien"
" Zakladatel a prezident !

© 2014 AUDIO PARTNER s.r.o.�2

http://www.gallien-krueger.com
mailto:info@gallien.com


Obsah"!
Bezpečnostní pokyny!! ! ! ! 4!
Rychlý začátek/Slovo technika! ! ! 5!
Přední panel komb MB210/212/115/410! ! 6!
Přední panel komba MB112! ! ! ! 7!
Přední panel komba MB110! ! ! ! 8!
Specifikace! ! ! ! ! ! 9!!!!
*Všechny prvky a specifikace se mohou bez upozornění změnit!!
Gallien-Krueger, Inc.!
2234 Industrial Drive!
Stockton, CA 95206!
tel: (209) 234-7300!
fax: (209) 234-8420!!
internet: www.gallien-krueger.com!
email: info@gallien.com"!!!

Varování!"
Tento zesilovač je schopen vytvářet vysoké hladiny zvukového tlaku. Dlouhodobé 

vystavování se vysokým hladinám zvukového tlaku může poškodit váš sluch. Hlasitost vždy 
nastavte na bezpečnou hladinu nebo používejte ochranu sluchu, pokud jednotku pouštíte 

nahlas."!!!!!!!!!
 

POZOR!"
RIZIKO ELEKTRICKÉHO ŠOKU!"

NEOTVÍREJTE!"!
VAROVÁNÍ: NEODSTRAŇUJTE ŠROUBY, 

ZABRÁNÍTE TAK VZNIKU POŽÁRU NEBO ELEKTRICKÉHO ŠOKU. UVNITŘ 
NEJSOU ŽÁDNÉ SOUČÁSTKY, KTERÉ MŮŽE OPRAVIT UŽIVATEL. OPRAVU 
NECHTE NA KVALIFIKOVANÉM ODBORNÍKOVI.!!
VAROVÁNÍ: NEVYSTAVUJTE ZAŘÍZENÍ DEŠTI NEBO VLHKOSTI, ZABRÁNÍTE 
TAK VZNIKU POŽÁRU NEBO ELEKTRICKÉHO ŠOKU. 

© 2014 AUDIO PARTNER s.r.o.�3

http://www.gallien-krueger.com
mailto:info@gallien.com


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


